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EDİTÖR’DEN / FROM THE EDITOR

Değerli Meslektaşlarım, 

2024 yılının ikinci sayısında beş orijinal, beş derleme makaleyi ve bir olgu sunumunu sizlere sunmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Orijinal araştırma makalelerine baktığımızda kadın cinsel sağlığı ile ilgili yapılan 

çalışmaların yine revaçta olduğunu görüyoruz. Meme Kanserli Kadınların Cinsel Sorunlarına Yönelik 

PLISSIT Model Doğrultusunda Verilen Cinsel Eğitimin Etkinliği ile Üriner İnkontinanslı Kadınlarda Cinsel 

Fonksiyonların ve Umutsuzluk Düzeylerinin İncelendiği iki orijinal mkaleyi sizlere sunuyoruz. Teknolojinin 

gelişimi ile hayatımıza giren olgularda biri sosyal medya, diğeri ise yapay zeka. Her ikisi de kendisine tıp 

biliminde kullanım alanı buldu.  Güvenli Cinsellik ve HIV/AIDS Riski: YouTube Videolarının Güvenilirlik, 

Kalite ve Kullanılabilirlik Analizi ile Yapay Zeka, Erektil Disfonksiyon ile ilgili Sorulara Nasıl Yanıtlar Veriyor: 

ChatGPT vs Google AI isimli çalışmalar bu yeni alanda bilgiler veriyor. Erkek cisel sağlığı alaında Düşük 

Yoğunluklu Ekstrakorporeal Şok Dalga Tedavisinin Erektil Disfonksiyon ve Alt Üriner Sistem Semptomları 

Olan Hastalardaki Etkinliği  isimli çalışma ile orijinal araştırma makaleleri sona eriyor. 

Derleme makaleler bölümünde üç adet erkekcinsel sağlığı ile ilgili makaleyi 

sizlerle buluşturuyoruz: Erken Boşalma ve Tedavide Davranışsal Yaklaşımlar, Benign 

Prostat Hiperplazisi Medikal Tedavilerinin Seksüel Fonksiyonlar Üzerindeki Etkisi,  

Metabolik Sendrom ve Erkek Cinsel İşlevi Bozukluğu, Pediatrik androloji alanında Çocuklarda testiküler 

mikrolitiyazis, ve erkek infertilitesi alanında Erkek İnfertilitesinde Ampirik Tedavi Seçenekleri diğer derleme 

makalelerimizdir. Tek doz klorpromazin kullanımına bağlı priapizm: Bir olgu sunumu ilginç bir vaka sunumu 

ile dergimizde yerini alıyor.

Önümüzdeki sayılarda sizlerle görüşmek dileğiyle, sağlık ve mutluluk dolu günler dilerim.
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